MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

Portaria nº 1084/2015-Reitoria,  de 05 de maio de 2015.

O Reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba,
nomeado pelo Decreto Presidencial, de 12-08-2014, publicado no Diário Oficial da União
em 13-08-2014, no uso de suas atribuições legais e considerando o que consta no processo
nº 23325.001588.2015-46,

RESOLVE autorizar  o  afastamento  do  servidor  DAVID  CANDEIA
MEDEIROS  MAIA,  Professor  do  Ensino  Básico,  Técnico  e  Tecnológico,  Matrícula
SIAPE nº 1886277, do Quadro Permanente de Pessoal deste Instituto, Campus Campina
Grande, durante o período de  04-05-2015 a 04-05-2018,  objetivando a participação no
Programa  de  Pós-Graduação  em  Ciências  da  Computação,  nível  de  Doutorado,  da
Universidade Federal de Campina Grande - PB.

                                                           CÍCERO NICÁCIO DO NASCIMENTO LOPES
                                                                                               Reitor

	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
	INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA